TTTTRTTTTTTI TTITTTTTTTT Conservatorio

TITTTTITTTTTTTTTTII00T di musica
TTTTTTTTTTTTT Slussppe
TTTTITTOTTTITATOTIOT T TT T Tartini

TTTT  TTTTTITIMIMITTTTT Trieste
CONSIGLIO ACCADEMICO

DELIBERA N. 34/2024

Il Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste, riunitosi in sede
il giorno 09 luglio 2024;

Visto il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei
Conservatori di musica ai sensi del D.M. M.U.R. n° 180/2023 prot. n. 4936 dd.
23/10/2024 ed in particolare I’art. 11 comma 3;

Vista la graduatoria di merito definitiva prot. n. 3467 dd. 01/07/2024;
DELIBERA
all’unanimita X amaggioranza

di esprimere parere favorevole all’assunzione dei vincitori della procedura in premessa.

I1 Segretario 11 Direttore

doW eﬂgedi ’ prof. Sandro Torlontano

Via Ghega 12 1-34132 Trieste tel +39 040 6724911 fax +39 040 370265 c.f. 80020940328
www.conservatorio.trieste.it



